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AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 

DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE DHE MARRËDHËNIEVE ME JASHTË 

 

 

 

NJOFTIM PËR PËRFUNDIMIN E PROCEDURËS PA FITUES 

 

 

 

 

Në zbatim të nenit 26, të ligjit nr. 152/2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, Vendimit të 

Këshillit të Ministrave nr.242, datë.18.03.2015 “Për plotësimin e vendeve të lira në 

kategorinë e ulët dhe të mesme drejtuese”, i ndryshuar, Autoriteti i Mediave Audiovizive 

njofton se kandidati i kualifikuar në përmbushje të kushteve për pranim nga jashtë shërbimit 

civil për pozicionin: “Drejtor në Drejtorinë Juridike dhe Licencave” z. Hipokrat Biba, nuk u 

paraqit në datën dhe orën e caktuar për konkurrim. Procedura u mbyll pa fitues. 

 

 

Duke ju falënderuar për bashkëpunimin. 
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